
Møtereferat, Dagali og Skurdalen sokneråd 

Mandag 25. August 19.00 – 21.30, Lia Fjellhotell 

Til stede: Bjørg Lia, Linda Sveinunggard, Vebjørn Håvardsrud, Mari Ramberg og Anders Ilsøy 

34/25 Godkjenning av saksliste 
Saksliste godkjent 

35/25 Gjennomgang av referat fra siste møte 23. april 2025 
 Dette var ikke sendt ut. Referatet ble gjennomgått, og sendes ut i etterkant 

36/25 Oppsummering så langt 175-årsjubileum Dagali kirke 
 Vellykkede arrangement under Dagali-dagan. Det ble nesten litt for varmt denne dagen. 
 Folkemusikkliturigen var litt uvant for folk – det ble gitt litt opplæring før gudstjenesten. 

37/25 Oppsummering dugnad Dagali kirke og Skurdalskyrkja + vanning Skurdalskyrkja 
 Godt oppmøte på Skurdalskyrkja: Det er en hyggelig tradisjon. Det har vært en tørr 

sommer, så vanningen har vært til hjelp, men har vært nødt til å supplere litt selv. 

Godt oppmøte også på Dagali kirkegård og Leggsta’n. Kan gjerne ha dugnad på Leggsta’n 
annenhvert år. 

38/25 Oppsummering Åpen veikirke. 
  Både i Dagali og i Skurdalskyrkja kan det bli litt utfordrende å få folk til å åpne/lukke kirka 

etter hvert. Låsen i Skurdalskyrkja kan oppleves som litt vanskelig å åpne for folk, og bør 
derfor sees litt ekstra på. 

39/25 Oppdatering tilsatt sokneprest i Hol 
  Sokneprest Kristian Mosvold begynner i stillingen 9. september. Innsettelse 14. sept. Lia 

leverer bløtkake til 50 stk. Bjørg kan bistå på kirkekaffen. 

40/25 Felles soknerådsmøter 
  Det blir felles soknerådsmøte tirsdag 14. oktober i Geilo kulturkyrkje – ønsker at det 

roterer mellom soknene/kirkene. Vi ser for oss 3-4 fellesmøter i løpet av et år, og noen 
soknerådsmøter kun for Dagali og Skurdalen. 

41/25 Minnelund Dagali kirke 
  Det er begynt å prøvegrave grunnforholdene utenfor Skurdalskyrkja, og her er det behov 

for full gjennomgraving med større gravemaskin enn først tenkt. 

  Dagali kirkegård kan klare å få navnet minnelund etter Statsforvalterens nye tolkning av 
krav til universell utforming. Kirkevergen utarbeider et alternativ. 

42/25 Byggenemnd 
  Vebjørn stiller opp. Mari ønsker i utgangspunktet ikke å være med. Karin sin situasjon er 

uavklart. Mulig å spørre Rolf Halland. Anders forespør Ole Bjørn Kleven. 

43/25 Mål og planer for kirkelig virksomhet i bygdene. 
  Det er tungt å komme i gang og å få med folk i bygda. Spesielt med barn og ungdom. 

44/25 Eventuelt 
Møteplan: 14. oktober (felles soknerådsmøte), Mandag 10. november på Lia kl. 19.00 


